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JEDNOTLIVKYNĚ - ZÁKLADNÍ STUPEŇ 5-6 let

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 9.350 0.000 15.350 61.150
2. Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.750 0.000 14.750 59.750
3. Raková Linda 2011 GK Vítkovice 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.350 0.000 14.350 59.350
4. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.350 0.000 15.350 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.300 0.000 14.300 59.250
5. Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 8.600 0.000 14.600 58.900
6. Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.850 0.000 13.850 58.550
7. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.650 0.000 13.650 58.100
8. Blahutová Marianna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 7.800 0.000 13.800 56.850
9. Šimíčková Karolína 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.050 0.000 13.050 55.800
10. Janičkovičová Julie 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 6.450 0.000 12.450 54.800
11. Remišová Adéla 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 6.750 0.000 12.750 54.000
12. Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 6.350 0.000 12.350 53.250
13. Biolková Julie 2011 GK Vítkovice 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.100 0.000 13.100 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 6.700 0.000 12.700 53.100
14. Mikendová Kristýna 2011 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 6.250 0.000 12.250 4.000 6.100 0.000 10.100 49.600
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DRUŽSTVA - ZÁKLADNÍ STUPEŇ 5-6 let

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "A" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

 Blahutová Marianna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 7.800 0.000 13.800 56.850
 Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 9.350 0.000 15.350 61.150
 Šimíčková Karolína 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.050 0.000 13.050 55.800
 Remišová Adéla 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 6.950 0.000 12.950 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 6.750 0.000 12.750 54.000
 celkem 44.850 44.200 42.900 42.200 174.150

T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "B" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 8.600 0.000 14.600 58.900
 Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.150 0.000 15.150 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.650 0.000 13.650 58.100
 Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.750 0.000 14.750 59.750
 Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.350 0.000 15.350 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.300 0.000 14.300 59.250
 celkem 45.600 45.150 44.000 43.650 178.400

GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Raková Linda 2011 GK Vítkovice 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.350 0.000 14.350 59.350
 Chudová Adéla 2011 GK Vítkovice 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 9.400 0.000 15.400 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.850 0.000 13.850 58.550
 Biolková Julie 2011 GK Vítkovice 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.100 0.000 13.100 6.000 6.650 0.000 12.650 6.000 6.700 0.000 12.700 53.100
 Vavrošová Michaela 2011 GK Vítkovice 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.850 0.000 13.850 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 6.350 0.000 12.350 53.250
 celkem 45.150 44.450 41.400 40.900 171.900
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JEDNOTLIVKYNĚ - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 6.000 9.350 0.000 15.350 6.800 8.850 0.000 15.650 6.300 8.800 0.000 15.100 7.400 8.900 0.000 16.300 62.400

2. Šustalová Amélie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Kalmusová 6.000 9.200 0.000 15.200 6.800 8.450 0.000 15.250 7.000 8.750 0.000 15.750 6.400 8.100 0.000 14.500 60.700

3. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková, Stuchlá 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.450 0.000 14.450 6.900 8.000 0.000 14.900 59.050

4. Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Modrovičová 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.750 0.000 14.750 6.200 8.300 0.000 14.500 6.700 7.650 0.000 14.350 58.600

5. Votýpková Ema 2009 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.700 0.000 14.700 6.200 7.600 0.000 13.800 58.200
6. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 7.850 0.000 13.850 6.400 7.400 0.000 13.800 58.100
7. Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.650 0.000 14.650 6.300 7.750 0.000 14.050 6.900 7.400 0.000 14.300 57.750

8. Válková Adéla 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Kalmusová 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.150 0.000 14.150 6.400 8.350 0.000 14.750 57.600

9. Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 8.300 0.000 14.300 6.400 7.850 0.000 14.250 57.550

9. Bell Madelaine 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Modrovičová 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.050 0.000 14.050 6.200 7.650 0.000 13.850 57.550

11. Dobiášová Terezie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Modrovičová 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.750 0.000 14.750 6.200 7.300 0.000 13.500 6.400 8.050 0.000 14.450 57.250

11. Skálová Alexandra 2008 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.100 0.000 14.100 6.200 7.300 0.000 13.500 56.900
12. Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.650 0.000 14.650 5.500 7.750 0.000 13.250 6.900 7.250 0.000 14.150 57.100
12. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.300 0.000 14.300 5.200 8.300 0.000 13.500 6.700 7.200 0.000 13.900 56.750
12. Štecová Karolína 2009 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková A. 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.750 0.000 14.750 5.200 7.900 0.000 13.100 6.400 8.000 0.000 14.400 56.750
14. Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Macíčková, Stuchlá 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.500 0.000 13.500 6.400 8.100 0.000 14.500 56.650
15. Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková, Stuchlá 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 7.250 0.000 13.250 7.400 7.250 0.000 14.650 56.550
16. Lichovníková Andrea 2009 SGD Špičková-Opava, z.s. Heiderová, Bendová 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.950 0.000 13.950 6.700 7.600 0.000 14.300 56.450
17. Kahánková Lucie 2008 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.800 0.000 13.800 6.400 7.400 0.000 13.800 56.350

17. Mazochová Vanessa 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Modrovičová 6.000 9.350 0.000 15.350 6.800 8.600 0.000 15.400 3.800 8.200 1.000 11.000 6.700 7.900 0.000 14.600 56.350

19. Holášková Magdaléna 2008 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková A. 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.750 0.000 14.750 5.400 7.050 0.000 12.450 6.400 7.850 0.000 14.250 56.050
20. Čubová Nela 2010 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková A. 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.800 0.000 13.800 6.200 7.100 0.000 13.300 56.000
21. Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.250 0.000 13.250 6.700 6.700 0.000 13.400 55.950
21. Schneider Valérie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.700 0.000 13.700 6.700 7.900 0.000 14.600 55.950
23. Foltysová Tereza 2009 SGD Špičková-Opava, z.s. Kopišová,Heiderová 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.200 0.000 14.200 6.700 7.000 0.000 13.700 55.900
24. Staňková Sára 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 8.900 0.000 14.900 5.200 8.000 0.000 13.200 6.400 6.700 0.000 13.100 55.850
25. Štěrbová Julie 2008 SGD Špičková-Opava, z.s. Kopišová,Heiderová 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.400 0.000 14.400 6.200 6.500 0.000 12.700 6.700 7.650 0.000 14.350 55.800
26. Vavříčková Markéta 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Macíčková 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.150 0.000 13.150 6.200 7.700 0.000 13.900 55.750
27. Kahánková Bára 2010 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová De. 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.100 0.000 14.100 5.200 7.300 0.000 12.500 6.000 8.100 0.000 14.100 55.700
28. Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková, Stuchlá 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.600 0.000 14.600 5.200 7.850 0.000 13.050 6.000 7.400 0.000 13.400 55.650
29. Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.700 0.000 14.700 5.200 6.900 0.000 12.100 6.900 6.700 0.000 13.600 55.300
30. Vu Natálie 2010 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová Den. 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.400 0.000 14.400 5.200 7.700 0.000 12.900 6.000 7.050 0.000 13.050 54.750
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

31. Zátopková Ester 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm,
spolek Modrovičová 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.200 7.200 0.000 13.400 54.650

32. Fialová Amálie 2008 SGD Špičková-Opava, z.s. Kopišová,Heiderová 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.950 0.000 13.950 5.400 6.800 0.000 12.200 6.200 7.200 0.000 13.400 53.900
33. Křištofová Lucie 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Macíčková 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.100 0.000 14.100 5.200 6.600 0.000 11.800 6.400 5.950 0.000 12.350 52.950
34. Šačiri Anita 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.050 0.000 14.050 5.200 6.800 0.000 12.000 6.200 6.450 0.000 12.650 52.850
35. Rosová Vanesa 2009 TJ Sokol Kopřivnice Denisa Rýparová 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 7.200 0.000 13.200 52.800
36. Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.600 0.000 13.600 5.200 6.850 0.000 12.050 5.200 6.100 0.000 11.300 51.050

http://gymfed.drino.net/osoby/239797
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4905
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4905
http://gymfed.drino.net/osoby/556110
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9680
http://gymfed.drino.net/osoby/771483
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/911026
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791
http://gymfed.drino.net/osoby/394723
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5382
http://gymfed.drino.net/osoby/996505
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7791


SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje (DRUŽSTVA - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ) 25.11.2017 - Ostrava

SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje - 25.11.2017 5 / 23

DRUŽSTVA - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "A" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 7.250 0.000 13.250 7.400 7.250 0.000 14.650 56.550
 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.300 0.000 14.300 5.200 8.300 0.000 13.500 6.700 7.200 0.000 13.900 56.750
 Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.350 0.000 15.350 6.800 8.850 0.000 15.650 6.300 8.800 0.000 15.100 7.400 8.900 0.000 16.300 62.400
 Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.650 0.000 14.650 5.500 7.750 0.000 13.250 6.900 7.250 0.000 14.150 57.100
 celkem 45.450 44.600 41.850 45.100 177.000
2 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bell Madelaine 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.050 0.000 14.050 6.200 7.650 0.000 13.850 57.550
 Dobiášová Terezie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.750 0.000 14.750 6.200 7.300 0.000 13.500 6.400 8.050 0.000 14.450 57.250
 Šustalová Amélie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 9.200 0.000 15.200 6.800 8.450 0.000 15.250 7.000 8.750 0.000 15.750 6.400 8.100 0.000 14.500 60.700
 Zátopková Ester 2009 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.200 7.200 0.000 13.400 54.650
 celkem 44.800 44.600 43.850 42.800 176.050
3 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Válková Adéla 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.150 0.000 14.150 6.400 8.350 0.000 14.750 57.600
 Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.750 0.000 14.750 6.200 8.300 0.000 14.500 6.700 7.650 0.000 14.350 58.600
 Mazochová Vanessa 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 9.350 0.000 15.350 6.800 8.600 0.000 15.400 3.800 8.200 1.000 11.000 6.700 7.900 0.000 14.600 56.350
 celkem 44.650 44.550 39.650 43.700 172.550
4 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 8.700 0.000 14.700 5.200 6.900 0.000 12.100 6.900 6.700 0.000 13.600 55.300
 Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.650 0.000 14.650 6.300 7.750 0.000 14.050 6.900 7.400 0.000 14.300 57.750
 Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice 6.000 9.200 0.000 15.200 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 7.850 0.000 13.850 6.400 7.400 0.000 13.800 58.100
 Staňková Sára 2008 GK Vítkovice 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 8.900 0.000 14.900 5.200 8.000 0.000 13.200 6.400 6.700 0.000 13.100 55.850
 celkem 44.850 44.850 41.100 41.700 172.500
5 TJ Sokol Kopřivnice -A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kahánková Lucie 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.800 0.000 13.800 6.400 7.400 0.000 13.800 56.350
 Skálová Alexandra 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.100 0.000 14.100 6.200 7.300 0.000 13.500 56.900
 Votýpková Ema 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.700 0.000 14.700 6.200 7.600 0.000 13.800 58.200
 celkem 44.350 43.400 42.600 41.100 171.450
6 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "C" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.050 0.000 15.050 6.000 7.950 0.000 13.950 6.000 8.300 0.000 14.300 6.400 7.850 0.000 14.250 57.550
 Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 7.500 0.000 13.500 6.400 8.100 0.000 14.500 56.650
 Vavříčková Markéta 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.450 0.000 14.450 6.000 8.250 0.000 14.250 6.000 7.150 0.000 13.150 6.200 7.700 0.000 13.900 55.750
 Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.600 0.000 14.600 5.200 7.850 0.000 13.050 6.000 7.400 0.000 13.400 55.650
 celkem 44.150 43.000 40.950 42.650 170.750
7 SGD Špičková-Opava, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Fialová Amálie 2008 SGD Špičková-Opava, z.s. 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.950 0.000 13.950 5.400 6.800 0.000 12.200 6.200 7.200 0.000 13.400 53.900
 Foltysová Tereza 2009 SGD Špičková-Opava, z.s. 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.800 0.000 13.800 6.000 8.200 0.000 14.200 6.700 7.000 0.000 13.700 55.900
 Lichovníková Andrea 2009 SGD Špičková-Opava, z.s. 6.000 7.550 0.000 13.550 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.950 0.000 13.950 6.700 7.600 0.000 14.300 56.450
 Štěrbová Julie 2008 SGD Špičková-Opava, z.s. 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 8.400 0.000 14.400 6.200 6.500 0.000 12.700 6.700 7.650 0.000 14.350 55.800
 celkem 42.900 43.000 40.850 42.350 169.100
8 TJ Sokol Kopřivnice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čubová Nela 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.800 0.000 13.800 6.200 7.100 0.000 13.300 56.000
 Holášková Magdaléna 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.750 0.000 14.750 5.400 7.050 0.000 12.450 6.400 7.850 0.000 14.250 56.050
 Štecová Karolína 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.750 0.000 14.750 5.200 7.900 0.000 13.100 6.400 8.000 0.000 14.400 56.750
 celkem 43.650 43.850 39.350 41.950 168.800
9 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "B" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Křištofová Lucie 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.100 0.000 14.100 5.200 6.600 0.000 11.800 6.400 5.950 0.000 12.350 52.950
 Schneider Valérie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.200 0.000 14.200 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.700 0.000 13.700 6.700 7.900 0.000 14.600 55.950
 Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.450 0.000 14.450 6.900 8.000 0.000 14.900 59.050
 celkem 44.000 42.150 39.950 41.850 167.950
10 TJ Sokol Kopřivnice C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kahánková Bára 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.100 0.000 14.100 5.200 7.300 0.000 12.500 6.000 8.100 0.000 14.100 55.700
 Rosová Vanesa 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.000 0.000 14.000 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 6.250 0.000 12.250 6.000 7.200 0.000 13.200 52.800
 Vu Natálie 2010 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.400 0.000 14.400 5.200 7.700 0.000 12.900 6.000 7.050 0.000 13.050 54.750
 celkem 43.400 41.850 37.650 40.350 163.250
11 GK Vítkovice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 7.250 0.000 13.250 6.700 6.700 0.000 13.400 55.950
 Šačiri Anita 2009 GK Vítkovice 6.000 8.150 0.000 14.150 6.000 8.050 0.000 14.050 5.200 6.800 0.000 12.000 6.200 6.450 0.000 12.650 52.850
 Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice 6.000 8.100 0.000 14.100 6.000 7.600 0.000 13.600 5.200 6.850 0.000 12.050 5.200 6.100 0.000 11.300 51.050
 celkem 42.750 42.450 37.300 37.350 159.850
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JEDNOTLIVKYNĚ - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Murinová Petra 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.000 0.000 14.000 6.700 7.750 0.000 14.450 7.000 7.300 0.000 14.300 57.350
2. Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 8.050 0.000 14.050 5.200 7.200 0.000 12.400 6.500 7.000 0.000 13.500 54.250
3. Šustalová Amélie 2008 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 7.750 0.000 13.750 5.400 7.700 0.000 13.100 6.000 7.050 0.000 13.050 6.000 6.850 0.000 12.850 52.750
4. Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec 6.000 8.050 0.000 14.050 4.800 6.950 0.000 11.750 5.000 7.550 0.000 12.550 6.500 6.650 0.000 13.150 51.500
5. Šišková Elen 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 7.300 0.000 13.300 4.200 8.100 0.000 12.300 6.700 8.100 0.000 14.800 5.000 6.800 1.000 10.800 51.200
6. Mazochová Viktorie 2007 TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 6.000 7.250 0.000 13.250 4.200 7.350 0.000 11.550 5.000 5.850 0.000 10.850 7.000 6.000 0.000 13.000 48.650

http://gymfed.drino.net/osoby/301988
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/656982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/971526
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4905
http://gymfed.drino.net/osoby/170364
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/191173
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/9763
http://gymfed.drino.net/osoby/785781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4905


SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje (DRUŽSTVA - STARŠÍ ŽÁKYNĚ) 25.11.2017 - Ostrava

SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje - 25.11.2017 8 / 23

DRUŽSTVA - STARŠÍ ŽÁKYNĚ

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
TJ TŽ Třinec D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

 Bronclíková Tereza 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 8.050 0.000 14.050 5.200 7.200 0.000 12.400 6.500 7.000 0.000 13.500 54.250
 Murinová Petra 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.000 0.000 14.000 6.700 7.750 0.000 14.450 7.000 7.300 0.000 14.300 57.350
 Šišková Elen 2007 TJ TŽ Třinec 6.000 7.300 0.000 13.300 4.200 8.100 0.000 12.300 6.700 8.100 0.000 14.800 5.000 6.800 1.000 10.800 51.200
 Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec 6.000 8.050 0.000 14.050 4.800 6.950 0.000 11.750 5.000 7.550 0.000 12.550 6.500 6.650 0.000 13.150 51.500
 celkem 42.950 40.350 41.800 40.950 166.050
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JEDNOTLIVKYNĚ - ŽÁKYNĚ "A"

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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DRUŽSTVA - ŽÁKYNĚ "A"

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.



SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje (JEDNOTLIVKYNĚ - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 25.11.2017 - Ostrava

SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje - 25.11.2017 11 / 23

JEDNOTLIVKYNĚ - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ "B"

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 6.000 9.400 0.000 15.400 3.000 8.900 0.000 11.900 3.200 8.750 0.000 11.950 3.400 8.500 0.000 11.900 51.150
2. Jurczygová Zara 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 9.400 0.000 15.400 2.100 8.300 0.000 10.400 2.900 9.100 0.000 12.000 3.100 8.900 0.000 12.000 49.800
3. Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková A. 6.000 8.850 0.000 14.850 2.800 8.150 0.000 10.950 3.400 8.750 0.000 12.150 3.400 7.900 0.000 11.300 49.250
4. Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 6.000 8.800 0.000 14.800 2.800 8.200 0.000 11.000 3.200 8.750 0.000 11.950 3.600 7.850 0.000 11.450 49.200
5. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 9.200 0.000 15.200 2.100 8.200 0.000 10.300 3.300 8.850 0.000 12.150 3.500 8.000 0.000 11.500 49.150
6. Vávrová Amálie 2008 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.500 0.000 14.500 1.900 8.700 0.000 10.600 2.900 9.000 0.000 11.900 3.100 8.700 0.000 11.800 48.800
7. Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice Uhrová 6.000 9.050 0.000 15.050 2.800 7.750 0.000 10.550 2.500 8.750 0.000 11.250 3.300 7.900 0.000 11.200 48.050
7. Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková 6.000 9.000 0.000 15.000 2.600 7.450 0.000 10.050 3.500 8.800 0.000 12.300 3.300 7.400 0.000 10.700 48.050
9. Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.350 0.000 14.350 2.100 8.500 0.000 10.600 2.900 8.750 0.000 11.650 3.100 8.150 0.000 11.250 47.850
10. Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 9.250 0.000 15.250 2.800 7.500 0.000 10.300 3.400 6.700 0.000 10.100 3.700 8.400 0.000 12.100 47.750
10. Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice Hynek, Grmelová 6.000 8.400 0.000 14.400 2.800 8.100 0.000 10.900 3.200 7.550 0.000 10.750 3.000 8.700 0.000 11.700 47.750
12. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Macíčková 6.000 8.750 0.000 14.750 3.000 7.100 0.000 10.100 3.300 8.500 0.000 11.800 3.300 7.600 0.000 10.900 47.550
13. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.700 0.000 14.700 2.300 7.750 0.000 10.050 3.200 8.350 0.000 11.550 3.000 7.900 0.000 10.900 47.200
14. Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 8.350 0.000 14.350 2.600 7.500 0.000 10.100 3.200 7.900 0.000 11.100 3.200 8.100 0.000 11.300 46.850
15. Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 6.000 8.900 0.000 14.900 2.800 7.200 0.000 10.000 3.100 7.150 0.000 10.250 3.000 8.650 0.000 11.650 46.800
16. Ollenderová Sofie 2008 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 6.000 8.800 0.000 14.800 2.600 8.000 0.000 10.600 2.900 7.350 0.000 10.250 3.300 7.750 0.000 11.050 46.700
16. Valášková Sofie 2009 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 6.000 8.400 0.000 14.400 2.600 7.900 0.000 10.500 3.000 8.100 0.000 11.100 3.200 7.500 0.000 10.700 46.700
18. Kotasová Nikol 2008 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 6.000 8.400 0.000 14.400 1.900 8.450 0.000 10.350 2.900 7.750 0.000 10.650 2.900 8.250 0.000 11.150 46.550
19. Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 7.850 0.000 13.850 1.900 8.050 0.000 9.950 2.800 8.200 0.000 11.000 2.900 8.000 0.000 10.900 45.700
20. Kubínová Šárka 2008 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 6.000 8.850 0.000 14.850 2.100 7.850 0.000 9.950 3.400 6.650 0.000 10.050 2.600 7.950 0.000 10.550 45.400
21. Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 8.150 0.000 14.150 2.600 7.000 0.000 9.600 2.200 7.700 0.000 9.900 3.300 8.200 0.000 11.500 45.150
22. Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.950 0.000 14.950 2.800 7.850 0.000 10.650 2.800 7.100 0.000 9.900 3.000 6.100 0.000 9.100 44.600
23. Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.300 0.000 14.300 2.300 7.550 0.000 9.850 3.200 7.450 0.000 10.650 3.200 6.450 0.000 9.650 44.450
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DRUŽSTVA - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ "B"

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gromnicová Tereza 2008 GK Vítkovice 6.000 8.800 0.000 14.800 2.800 8.200 0.000 11.000 3.200 8.750 0.000 11.950 3.600 7.850 0.000 11.450 49.200
 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice 6.000 9.400 0.000 15.400 3.000 8.900 0.000 11.900 3.200 8.750 0.000 11.950 3.400 8.500 0.000 11.900 51.150
 Kociánová Veronika 2008 GK Vítkovice 6.000 9.050 0.000 15.050 2.800 7.750 0.000 10.550 2.500 8.750 0.000 11.250 3.300 7.900 0.000 11.200 48.050
 Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice 6.000 8.400 0.000 14.400 2.800 8.100 0.000 10.900 3.200 7.550 0.000 10.750 3.000 8.700 0.000 11.700 47.750
 celkem 45.250 33.800 35.150 35.050 149.250
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "A" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.200 0.000 15.200 2.100 8.200 0.000 10.300 3.300 8.850 0.000 12.150 3.500 8.000 0.000 11.500 49.150
 Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.250 0.000 15.250 2.800 7.500 0.000 10.300 3.400 6.700 0.000 10.100 3.700 8.400 0.000 12.100 47.750
 Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.750 0.000 14.750 3.000 7.100 0.000 10.100 3.300 8.500 0.000 11.800 3.300 7.600 0.000 10.900 47.550
 Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 9.000 0.000 15.000 2.600 7.450 0.000 10.050 3.500 8.800 0.000 12.300 3.300 7.400 0.000 10.700 48.050
 celkem 45.450 30.700 36.250 34.500 146.900
3 TJ TŽ Třinec D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jurczygová Zara 2009 TJ TŽ Třinec 6.000 9.400 0.000 15.400 2.100 8.300 0.000 10.400 2.900 9.100 0.000 12.000 3.100 8.900 0.000 12.000 49.800
 Kotasová Nikol 2008 TJ TŽ Třinec 6.000 8.400 0.000 14.400 1.900 8.450 0.000 10.350 2.900 7.750 0.000 10.650 2.900 8.250 0.000 11.150 46.550
 Vávrová Amálie 2008 TJ TŽ Třinec 6.000 8.500 0.000 14.500 1.900 8.700 0.000 10.600 2.900 9.000 0.000 11.900 3.100 8.700 0.000 11.800 48.800
 Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec 6.000 8.350 0.000 14.350 2.100 8.500 0.000 10.600 2.900 8.750 0.000 11.650 3.100 8.150 0.000 11.250 47.850
 celkem 44.300 31.600 35.550 35.050 146.500
4 TJ Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bartoňová Tereza 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.850 0.000 14.850 2.800 8.150 0.000 10.950 3.400 8.750 0.000 12.150 3.400 7.900 0.000 11.300 49.250
 Kubínová Šárka 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.850 0.000 14.850 2.100 7.850 0.000 9.950 3.400 6.650 0.000 10.050 2.600 7.950 0.000 10.550 45.400
 Ollenderová Sofie 2008 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.800 0.000 14.800 2.600 8.000 0.000 10.600 2.900 7.350 0.000 10.250 3.300 7.750 0.000 11.050 46.700
 Valášková Sofie 2009 TJ Sokol Kopřivnice 6.000 8.400 0.000 14.400 2.600 7.900 0.000 10.500 3.000 8.100 0.000 11.100 3.200 7.500 0.000 10.700 46.700
 celkem 44.500 32.050 33.500 33.050 143.100
5 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "B" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bajgerová Alexandra 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.350 0.000 14.350 2.600 7.500 0.000 10.100 3.200 7.900 0.000 11.100 3.200 8.100 0.000 11.300 46.850
 Davidová Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.150 0.000 14.150 2.600 7.000 0.000 9.600 2.200 7.700 0.000 9.900 3.300 8.200 0.000 11.500 45.150
 Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 8.900 0.000 14.900 2.800 7.200 0.000 10.000 3.100 7.150 0.000 10.250 3.000 8.650 0.000 11.650 46.800
 Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 6.000 7.850 0.000 13.850 1.900 8.050 0.000 9.950 2.800 8.200 0.000 11.000 2.900 8.000 0.000 10.900 45.700
 celkem 43.400 30.050 32.350 34.450 140.250
6 GK Vítkovice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Horsinková Hanka 2008 GK Vítkovice 6.000 8.950 0.000 14.950 2.800 7.850 0.000 10.650 2.800 7.100 0.000 9.900 3.000 6.100 0.000 9.100 44.600
 Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice 6.000 8.300 0.000 14.300 2.300 7.550 0.000 9.850 3.200 7.450 0.000 10.650 3.200 6.450 0.000 9.650 44.450
 Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice 6.000 8.700 0.000 14.700 2.300 7.750 0.000 10.050 3.200 8.350 0.000 11.550 3.000 7.900 0.000 10.900 47.200
 celkem 43.950 30.550 32.100 29.650 136.250
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JEDNOTLIVKYNĚ - STARŠÍ ŽÁKYNĚ "B"

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Silberová Vendula 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.000 9.450 0.000 11.450 2.100 7.400 0.000 9.500 3.700 8.700 0.000 12.400 4.100 8.300 0.000 12.400 45.750
2. Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice Hynek, Uhrová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.600 0.000 10.600 3.500 8.700 0.000 12.200 3.400 8.450 0.000 11.850 45.450
3. Čápová Adéla 2007 GK Vítkovice Prutkayová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 8.100 0.000 10.800 3.300 8.750 0.000 12.050 3.600 7.750 0.000 11.350 45.000
4. Prokopová Tereza 2007 TJ Sokol Kopřivnice Macíčková A. 2.000 8.450 0.000 10.450 2.300 8.250 0.000 10.550 3.500 6.500 0.000 10.000 3.700 8.550 0.000 12.250 43.250
5. Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 2.000 8.400 0.000 10.400 1.800 7.150 0.000 8.950 3.300 8.400 0.000 11.700 3.400 8.400 0.000 11.800 42.850
6. Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice Uhrová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.300 7.100 0.000 9.400 3.300 8.200 0.000 11.500 3.100 8.250 0.000 11.350 42.700
7. Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice Uhrová, Hynek 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.200 0.000 10.200 3.400 7.500 0.000 10.900 3.300 7.900 0.000 11.200 42.250
8. Nelešovská Tereza 2007 SGD Špičková-Opava, z.s. Spicková 2.000 7.800 0.000 9.800 2.000 7.500 0.000 9.500 3.500 7.450 0.000 10.950 3.000 8.300 0.000 11.300 41.550
9. Macháčková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.800 0.000 9.300 3.400 7.950 0.000 11.350 3.400 7.550 0.000 10.950 41.400
10. Veselá Julie 2007 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 7.400 0.000 8.900 3.400 7.150 0.000 10.550 3.300 6.950 0.000 10.250 39.600
11. Janečková Tereza 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 2.000 6.750 0.000 8.750 2.300 7.700 0.000 10.000 3.300 7.000 0.000 10.300 2.900 7.500 0.000 10.400 39.450
12. Zdvihalová Adéla 2005 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.800 7.800 0.000 9.600 2.600 6.650 0.000 9.250 2.700 8.150 0.000 10.850 39.450
13. Nykodýmová Aneta 2007 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 7.900 0.000 9.900 1.800 7.750 0.000 9.550 2.900 6.900 0.000 9.800 3.000 6.700 0.000 9.700 38.950
14. Binarová Julie 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.000 6.800 0.000 8.800 2.100 6.850 0.000 8.950 3.300 6.100 0.000 9.400 3.200 7.700 0.000 10.900 38.050
15. Černínová Anna 2007 SGD Špičková-Opava, z.s. Spicková,Heiderová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.250 0.000 10.250 3.200 6.500 0.000 9.700 2.900 8.150 0.000 11.050 31.000
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DRUŽSTVA - STARŠÍ ŽÁKYNĚ "B"

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čápová Adéla 2007 GK Vítkovice 2.000 8.800 0.000 10.800 2.700 8.100 0.000 10.800 3.300 8.750 0.000 12.050 3.600 7.750 0.000 11.350 45.000
 Gřešová Lucie 2007 GK Vítkovice 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.600 0.000 10.600 3.500 8.700 0.000 12.200 3.400 8.450 0.000 11.850 45.450
 Kocourková Soňa 2007 GK Vítkovice 2.000 8.450 0.000 10.450 2.300 7.100 0.000 9.400 3.300 8.200 0.000 11.500 3.100 8.250 0.000 11.350 42.700
 Friedrichová Dominika 2007 GK Vítkovice 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.200 0.000 10.200 3.400 7.500 0.000 10.900 3.300 7.900 0.000 11.200 42.250
 celkem 32.050 31.600 35.750 34.550 133.950
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bohoňková Anna 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.400 0.000 10.400 1.800 7.150 0.000 8.950 3.300 8.400 0.000 11.700 3.400 8.400 0.000 11.800 42.850
 Janečková Tereza 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 6.750 0.000 8.750 2.300 7.700 0.000 10.000 3.300 7.000 0.000 10.300 2.900 7.500 0.000 10.400 39.450
 Macháčková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 7.800 0.000 9.800 1.500 7.800 0.000 9.300 3.400 7.950 0.000 11.350 3.400 7.550 0.000 10.950 41.400
 celkem 28.950 28.250 33.350 33.150 123.700
3 TJ Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Prokopová Tereza 2007 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 8.450 0.000 10.450 2.300 8.250 0.000 10.550 3.500 6.500 0.000 10.000 3.700 8.550 0.000 12.250 43.250
 Veselá Julie 2007 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 7.400 0.000 8.900 3.400 7.150 0.000 10.550 3.300 6.950 0.000 10.250 39.600
 Nykodýmová Aneta 2007 GK Vítkovice 2.000 7.900 0.000 9.900 1.800 7.750 0.000 9.550 2.900 6.900 0.000 9.800 3.000 6.700 0.000 9.700 38.950
 Zdvihalová Adéla 2005 GK Vítkovice 2.000 7.750 0.000 9.750 1.800 7.800 0.000 9.600 2.600 6.650 0.000 9.250 2.700 8.150 0.000 10.850 39.450
 celkem 30.250 29.700 30.350 33.350 123.650
4 SGD Špičková-Opava, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Binarová Julie 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 6.800 0.000 8.800 2.100 6.850 0.000 8.950 3.300 6.100 0.000 9.400 3.200 7.700 0.000 10.900 38.050
 Černínová Anna 2007 SGD Špičková-Opava, z.s. 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.250 0.000 10.250 3.200 6.500 0.000 9.700 2.900 8.150 0.000 11.050 31.000
 Nelešovská Tereza 2007 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 7.800 0.000 9.800 2.000 7.500 0.000 9.500 3.500 7.450 0.000 10.950 3.000 8.300 0.000 11.300 41.550
 Silberová Vendula 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 9.450 0.000 11.450 2.100 7.400 0.000 9.500 3.700 8.700 0.000 12.400 4.100 8.300 0.000 12.400 45.750
 celkem 30.050 29.250 33.050 34.750 127.100
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DRUŽSTVA - STARŠÍ ŽÁKYNĚ "B"

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.



SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje (JEDNOTLIVKYNĚ - III. LIGA) 25.11.2017 - Ostrava

SGŽ Přebor Moravskoslezského kraje - 25.11.2017 16 / 23

JEDNOTLIVKYNĚ - III. LIGA

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Cihelková Adéla 2004 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.800 8.850 0.000 11.650 1.500 8.350 0.000 9.850 4.100 7.600 0.000 11.700 2.400 8.350 0.000 10.750 43.950
2. Lukovicsová Tereza 2002 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.300 0.000 9.800 4.000 7.800 0.000 11.800 2.700 7.600 0.000 10.300 42.650
3. Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice Kaczorová 2.000 7.000 0.000 9.000 1.500 8.500 0.000 10.000 4.300 8.350 0.000 12.650 2.400 8.300 0.000 10.700 42.350
4. Rýparová Denisa 1998 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.000 7.850 0.000 9.850 0.200 8.900 1.000 8.100 4.100 7.950 0.000 12.050 2.900 8.450 0.000 11.350 41.350
5. Bohoňková Klára 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 2.000 8.200 0.000 10.200 1.500 7.900 0.500 8.900 4.100 6.650 0.000 10.750 2.700 7.850 0.000 10.550 40.400
6. Mazalová Viola 2001 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 5.900 0.000 7.500 4.000 7.450 0.000 11.450 2.500 8.350 0.000 10.850 39.650
7. Koschatzká Lucie 2004 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.100 0.000 9.600 3.900 6.700 0.000 10.600 2.500 6.550 0.000 9.050 39.350
8. Kokešová Veronika 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. Spickova 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 7.500 0.500 8.500 3.900 6.400 0.000 10.300 2.300 7.800 0.000 10.100 38.450
9. Asenová Etela 2004 GK Vítkovice Uhrová 2.000 7.200 0.000 9.200 0.800 7.900 0.500 8.200 3.700 7.100 0.000 10.800 2.400 7.100 0.000 9.500 37.700
10. Dede Karin 2001 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková Jana 2.000 6.900 0.000 8.900 1.600 6.300 0.000 7.900 4.400 5.500 0.000 9.900 2.500 6.750 0.000 9.250 35.950
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DRUŽSTVA - III. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
SGD Špičková-Opava, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

 Cihelková Adéla 2004 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.800 8.850 0.000 11.650 1.500 8.350 0.000 9.850 4.100 7.600 0.000 11.700 2.400 8.350 0.000 10.750 43.950
 Koschatzká Lucie 2004 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.100 0.000 9.600 3.900 6.700 0.000 10.600 2.500 6.550 0.000 9.050 39.350
 Lukovicsová Tereza 2002 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 8.750 0.000 10.750 1.500 8.300 0.000 9.800 4.000 7.800 0.000 11.800 2.700 7.600 0.000 10.300 42.650
 Kokešová Veronika 2005 SGD Špičková-Opava, z.s. 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 7.500 0.500 8.500 3.900 6.400 0.000 10.300 2.300 7.800 0.000 10.100 38.450
 celkem 32.500 29.250 34.100 31.150 127.000

TJ Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Mazalová Viola 2001 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 7.850 0.000 9.850 1.600 5.900 0.000 7.500 4.000 7.450 0.000 11.450 2.500 8.350 0.000 10.850 39.650
 Rýparová Denisa 1998 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 7.850 0.000 9.850 0.200 8.900 1.000 8.100 4.100 7.950 0.000 12.050 2.900 8.450 0.000 11.350 41.350
 Asenová Etela 2004 GK Vítkovice 2.000 7.200 0.000 9.200 0.800 7.900 0.500 8.200 3.700 7.100 0.000 10.800 2.400 7.100 0.000 9.500 37.700
 Najdeková Natálie 2004 GK Vítkovice 2.000 7.000 0.000 9.000 1.500 8.500 0.000 10.000 4.300 8.350 0.000 12.650 2.400 8.300 0.000 10.700 42.350
 celkem 28.900 26.300 36.150 32.900 124.250
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JEDNOTLIVKYNĚ - II. LIGA

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 3.500 9.200 0.000 12.700 1.400 6.400 0.000 7.800 3.400 7.850 0.000 11.250 3.800 7.950 0.000 11.750 43.500
2. Němcová Nikol 2002 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 7.350 0.000 9.350 3.500 7.850 0.000 11.350 3.300 8.050 0.000 11.350 43.250
3. Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice Prutkayová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.600 6.550 0.000 9.150 3.800 6.100 0.000 9.900 3.000 8.050 0.000 11.050 41.500
4. Gryčová Eliška 2006 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 6.900 0.000 8.900 3.500 7.900 0.000 11.400 2.400 7.950 0.000 10.350 41.450
4. Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 7.350 0.000 9.350 2.600 7.400 0.000 10.000 2.900 7.850 0.000 10.750 41.450
6. Jeličová Sabina 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.300 0.000 11.100 1.900 7.600 0.000 9.500 3.300 5.300 0.000 8.600 3.500 7.950 0.000 11.450 40.650
7. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.000 9.050 0.000 11.050 1.500 7.300 0.000 8.800 3.600 7.050 0.000 10.650 2.700 7.150 0.000 9.850 40.350
8. Goršanová Zuzana 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.450 0.000 11.250 1.900 7.200 0.000 9.100 3.200 6.600 0.000 9.800 2.800 7.150 0.000 9.950 40.100
9. Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.000 8.550 0.000 10.550 1.300 7.650 0.000 8.950 2.800 7.100 0.000 9.900 2.200 8.000 0.000 10.200 39.600
10. Takáčová Kateřina 2006 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.650 0.000 10.650 1.900 7.050 0.000 8.950 3.400 5.600 0.000 9.000 2.600 7.600 0.000 10.200 38.800
11. Schindlerová Petra 2003 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.600 0.000 11.400 1.900 5.850 0.000 7.750 2.900 5.600 0.000 8.500 2.800 6.950 0.000 9.750 37.400
12. Vana Nikki 2004 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.550 0.000 10.550 1.200 5.700 2.000 4.900 3.600 7.450 0.000 11.050 3.100 7.100 0.000 10.200 36.700
13. Jeličová Brigita 2000 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.300 0.000 10.300 2.100 6.050 0.000 8.150 2.900 5.450 0.000 8.350 2.800 6.950 0.000 9.750 36.550
14. Šenková Karolína 2004 TJ Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.650 0.000 10.650 1.900 5.600 0.000 7.500 2.300 5.200 0.000 7.500 2.300 5.600 0.000 7.900 33.550
15. Žáková Winona 2005 GK Vítkovice Prutkayová 2.000 9.500 0.000 11.500 2.800 7.250 0.000 10.050 3.900 6.950 0.000 10.850 0.000 0.000 0.000 0.000 32.400
16. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.800 8.150 0.000 10.950 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.950 0.000 9.850 3.500 8.050 0.000 11.550 32.350
17. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 8.600 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.300 0.000 11.000 2.400 7.950 0.000 10.350 31.950
18. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.550 0.000 8.850 3.600 7.900 0.000 11.500 2.800 8.300 0.000 11.100 31.450
19. Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice Grmelová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.850 0.000 9.750 2.500 6.800 0.000 9.300 2.800 7.400 0.000 10.200 29.250
20. Pszczolková Natálie 2004 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.800 0.000 9.100 2.400 7.550 0.000 9.950 2.400 7.700 0.000 10.100 29.150
20. Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.400 0.000 8.800 3.500 6.600 0.000 10.100 2.100 8.150 0.000 10.250 29.150

22. Pavlasová Kateřina 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová,
Kinclová 2.000 9.050 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.050 0.000 8.950 2.700 6.250 0.000 8.950 28.950

23. Šenková Nikola 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.000 9.000 0.000 11.000 1.000 7.700 2.000 6.700 2.600 8.400 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 28.700
24. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.000 8.900 0.000 10.900 1.200 7.400 2.000 6.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.050 0.000 9.650 27.150
25. Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice Hynek 2.800 9.250 0.000 12.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.700 0.000 10.400 22.450
26. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Kinclová 2.000 9.250 0.000 11.250 2.100 6.950 0.000 9.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.300
27. Paszová Klára 2005 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 7.350 0.000 8.850 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.800
28. Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice Grmelová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.150 0.000 8.450 3.000 6.400 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 17.850
29. Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice Grmelová 3.000 8.900 0.000 11.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.900
30. Murinová Petra 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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DRUŽSTVA - II. LIGA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "A" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.250 0.000 11.250 2.100 6.950 0.000 9.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.300
 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.550 0.000 8.850 3.600 7.900 0.000 11.500 2.800 8.300 0.000 11.100 31.450
 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.800 8.150 0.000 10.950 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.950 0.000 9.850 3.500 8.050 0.000 11.550 32.350
 Hilšerová Vivien 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.500 9.200 0.000 12.700 1.400 6.400 0.000 7.800 3.400 7.850 0.000 11.250 3.800 7.950 0.000 11.750 43.500
 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.050 0.000 11.050 1.500 7.300 0.000 8.800 3.600 7.050 0.000 10.650 2.700 7.150 0.000 9.850 40.350
 celkem 35.000 26.700 33.400 34.400 129.500
2 GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štelclová Klára 1999 GK Vítkovice 3.000 8.900 0.000 11.900 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.900
 Fryčová Lucie 2008 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.150 0.000 8.450 3.000 6.400 0.000 9.400 0.000 0.000 0.000 0.000 17.850
 Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice 2.800 9.250 0.000 12.050 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.700 0.000 10.400 22.450
 Petrová Eliška 1999 GK Vítkovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.900 7.850 0.000 9.750 2.500 6.800 0.000 9.300 2.800 7.400 0.000 10.200 29.250
 Žáková Beáta 2007 GK Vítkovice 2.000 9.400 0.000 11.400 2.600 6.550 0.000 9.150 3.800 6.100 0.000 9.900 3.000 8.050 0.000 11.050 41.500
 Žáková Winona 2005 GK Vítkovice 2.000 9.500 0.000 11.500 2.800 7.250 0.000 10.050 3.900 6.950 0.000 10.850 0.000 0.000 0.000 0.000 32.400
 celkem 35.450 28.950 30.150 31.650 126.200
3 TJ TŽ Třinec D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gryčová Eliška 2006 TJ TŽ Třinec 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 6.900 0.000 8.900 3.500 7.900 0.000 11.400 2.400 7.950 0.000 10.350 41.450
 Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec 2.000 8.600 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.300 0.000 11.000 2.400 7.950 0.000 10.350 31.950
 Murinová Petra 2007 TJ TŽ Třinec 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 7.350 0.000 9.350 2.600 7.400 0.000 10.000 2.900 7.850 0.000 10.750 41.450
 Paszová Klára 2005 TJ TŽ Třinec 2.000 8.950 0.000 10.950 1.500 7.350 0.000 8.850 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 19.800
 Pszczolková Natálie 2004 TJ TŽ Třinec 0.000 0.000 0.000 0.000 1.300 7.800 0.000 9.100 2.400 7.550 0.000 9.950 2.400 7.700 0.000 10.100 29.150
 celkem 33.100 27.350 32.400 31.450 124.300
3 TJ Sokol Kopřivnice A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Goršanová Zuzana 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.800 8.450 0.000 11.250 1.900 7.200 0.000 9.100 3.200 6.600 0.000 9.800 2.800 7.150 0.000 9.950 40.100
 Jeličová Sabina 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.800 8.300 0.000 11.100 1.900 7.600 0.000 9.500 3.300 5.300 0.000 8.600 3.500 7.950 0.000 11.450 40.650
 Němcová Nikol 2002 TJ Sokol Kopřivnice 2.800 8.400 0.000 11.200 2.000 7.350 0.000 9.350 3.500 7.850 0.000 11.350 3.300 8.050 0.000 11.350 43.250
 Schindlerová Petra 2003 TJ Sokol Kopřivnice 2.800 8.600 0.000 11.400 1.900 5.850 0.000 7.750 2.900 5.600 0.000 8.500 2.800 6.950 0.000 9.750 37.400
 celkem 33.850 27.950 29.750 32.750 124.300
5 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 "B" D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.400 0.000 8.800 3.500 6.600 0.000 10.100 2.100 8.150 0.000 10.250 29.150
 Pavlasová Kateřina 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.050 0.000 11.050 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 6.050 0.000 8.950 2.700 6.250 0.000 8.950 28.950
 Šenková Nikola 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.000 0.000 11.000 1.000 7.700 2.000 6.700 2.600 8.400 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 28.700
 Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.550 0.000 10.550 1.300 7.650 0.000 8.950 2.800 7.100 0.000 9.900 2.200 8.000 0.000 10.200 39.600
 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.900 0.000 10.900 1.200 7.400 2.000 6.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.600 7.050 0.000 9.650 27.150
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 32.950 24.450 31.000 30.100 118.500
6 TJ Sokol Kopřivnice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jeličová Brigita 2000 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 8.300 0.000 10.300 2.100 6.050 0.000 8.150 2.900 5.450 0.000 8.350 2.800 6.950 0.000 9.750 36.550
 Šenková Karolína 2004 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 8.650 0.000 10.650 1.900 5.600 0.000 7.500 2.300 5.200 0.000 7.500 2.300 5.600 0.000 7.900 33.550
 Takáčová Kateřina 2006 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 8.650 0.000 10.650 1.900 7.050 0.000 8.950 3.400 5.600 0.000 9.000 2.600 7.600 0.000 10.200 38.800
 Vana Nikki 2004 TJ Sokol Kopřivnice 2.000 8.550 0.000 10.550 1.200 5.700 2.000 4.900 3.600 7.450 0.000 11.050 3.100 7.100 0.000 10.200 36.700
 celkem 31.850 24.600 28.400 30.150 115.000
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JEDNOTLIVKYNĚ - ZÁKLADNÍ STUPEŇ 7-9 let

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 6.000 9.450 0.000 15.450 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.700 0.000 14.700 59.800
2. Nykodýmová Adéla 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.850 0.000 14.850 59.650
3. Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 6.850 0.000 12.850 6.000 8.450 0.000 14.450 57.400
4. Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice Kolektiv trenérů 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 8.050 0.000 14.050 57.250
5. Čechová Sofie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.900 0.000 13.900 57.000
6. Hubyčová Valerie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 7.000 0.000 13.000 6.000 8.100 0.000 14.100 56.650
6. Pavlů Markéta 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 6.950 0.000 12.950 56.650
8. Vaňková Ester 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.300 0.000 13.300 56.200
9. Pomiklová Patricie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.400 0.000 13.400 56.050
10. Janošcová Anna 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 7.150 0.000 13.150 6.000 6.750 0.000 12.750 55.600
11. Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.350 0.000 13.350 55.300
12. Bystroňová Eliška 2010 GK Vítkovice kolektiv trenérů 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.200 0.000 13.200 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.400 0.000 13.400 55.150
13. Kusáková Jana 2009 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 7.000 0.000 13.000 54.800
14. Tichá Eliška 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 6.550 0.000 12.550 6.000 7.150 0.000 13.150 54.500
15. Pomiklová Valerie 2008 GK Vítkovice Kaczorová 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 6.800 0.000 12.800 6.000 6.650 0.000 12.650 54.050
16. Blahutová Terezia 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Olšarová 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 6.400 0.000 12.400 6.000 6.450 0.000 12.450 53.850
17. Plechatá Adéla 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba Všetečková, Krejčová 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 6.350 0.000 12.350 6.000 6.750 0.000 12.750 53.200
18. Hýžová Tereza 2010 GK Vítkovice Mamčařová, Štelclová 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.150 0.000 14.150 5.000 4.650 0.000 9.650 6.000 5.600 0.000 11.600 50.100
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DRUŽSTVA - ZÁKLADNÍ STUPEŇ 7-9 let

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
GK Vítkovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

 Bártková Kateřina 2010 GK Vítkovice 6.000 9.450 0.000 15.450 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 8.400 0.000 14.400 6.000 8.700 0.000 14.700 59.800
 Hlávková Nela 2010 GK Vítkovice 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 9.100 0.000 15.100 6.000 6.850 0.000 12.850 6.000 8.450 0.000 14.450 57.400
 Neníčková Aneta 2010 GK Vítkovice 6.000 9.000 0.000 15.000 6.000 8.900 0.000 14.900 6.000 7.300 0.000 13.300 6.000 8.050 0.000 14.050 57.250
 Nykodýmová Adéla 2010 GK Vítkovice 6.000 9.250 0.000 15.250 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.600 0.000 14.600 6.000 8.850 0.000 14.850 59.650
 celkem 45.700 45.300 42.300 44.000 177.300

GK Vítkovice B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bystroňová Eliška 2010 GK Vítkovice 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.200 0.000 13.200 6.000 7.900 0.000 13.900 6.000 7.400 0.000 13.400 55.150
 Janošcová Anna 2010 GK Vítkovice 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 7.150 0.000 13.150 6.000 6.750 0.000 12.750 55.600
 Kusáková Jana 2009 GK Vítkovice 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 7.750 0.000 13.750 6.000 7.350 0.000 13.350 6.000 7.000 0.000 13.000 54.800
 Hýžová Tereza 2010 GK Vítkovice 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.150 0.000 14.150 5.000 4.650 0.000 9.650 6.000 5.600 0.000 11.600 50.100
 celkem 44.250 42.750 40.400 39.150 166.550

GK Vítkovice C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kalužíková Ema 2008 GK Vítkovice 6.000 8.950 0.000 14.950 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 6.700 0.000 12.700 6.000 7.350 0.000 13.350 55.300
 Pomiklová Patricie 2008 GK Vítkovice 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.350 0.000 14.350 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 7.400 0.000 13.400 56.050
 Pomiklová Valerie 2008 GK Vítkovice 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 6.800 0.000 12.800 6.000 6.650 0.000 12.650 54.050
 celkem 44.350 42.700 38.950 39.400 165.400

TJ VOKD Ostrava-Poruba A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hubyčová Valerie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.800 0.000 14.800 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 7.000 0.000 13.000 6.000 8.100 0.000 14.100 56.650
 Pavlů Markéta 2009 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.550 0.000 14.550 6.000 8.850 0.000 14.850 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 6.950 0.000 12.950 56.650
 Vaňková Ester 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.700 0.000 14.700 6.000 8.500 0.000 14.500 6.000 7.700 0.000 13.700 6.000 7.300 0.000 13.300 56.200
 celkem 44.050 44.100 41.000 40.350 169.500

TJ VOKD Ostrava-Poruba B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Plechatá Adéla 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.650 0.000 14.650 6.000 7.450 0.000 13.450 6.000 6.350 0.000 12.350 6.000 6.750 0.000 12.750 53.200
 Čechová Sofie 2010 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 8.300 0.000 14.300 6.000 7.900 0.000 13.900 57.000
 Tichá Eliška 2008 TJ VOKD Ostrava-Poruba 6.000 8.750 0.000 14.750 6.000 8.050 0.000 14.050 6.000 6.550 0.000 12.550 6.000 7.150 0.000 13.150 54.500
 celkem 44.150 41.550 39.200 39.800 164.700
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